様式第９号

                                     年  月  日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議 理事長  様

所   在   地

名  称 （法 人 名）

代 表 者 役 職 名

                    氏  名

京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金

実績報告書

  年  月  日付けで交付決定のあった令和 4年度京都府未利用地活用再生可能エネルギ

ー導入促進事業補助金について、下記のとおり事業を実施しましたので、交付規定に基づき報告しま

す。

記

１ 事業の完了年月日 令和  年  月  日

２ 補助金交付決定額         円

３ 補 助 金 精 算 額         円

 （補助対象経費） （           円）

４ 添付資 料

（１）事業決算報告書（様式第 10号）

（２）その他添付資料

ア 業者・施工者との契約書又は契約日が確認できる書類（発注書、請書等）（写）

イ 補助設備の設置完了が分かる書類（納品書、出荷証明書、工事完了書等）（写）

ウ 経費の支払いを確認できる書類（請求書と振込依頼書、領収書）（写）

エ 事業の実施状況を確認できる写真

オ 建築確認済証（写）

カ その他、必要と認める資料